

FORENINGEN NYSTED VANDTAARN

Bestyrelsesmøde Nr. 82
Mandag den 12. juni 2023

1	Til stede: Helle Levisen (afbud) Troels Jørgensen Merette Helkiær Jens Andreasen Elsa Kock Susanne Winther-Nielsen Ann-Lise Palle (afbud) Per Dvinge	HL TJ MH JA EK SWN ALP PD
2	Mødeformål Ordinært bestyrelsesmøde	
3	Godkendelse af sidste referat Mødereferat nr. 81 blev godkendt	
4	Medlemmer Vi har 187 medlemmer hvoraf 32 er i restance Elsa forsøger endnu engang at rykke restancerne	EL
4.1	Økonomi Kommunen er igen blevet rykket for betaling af 2 gange selvrisiko for stormskader på taget TJ rykker kommunen Foreningens bankkonto i Lollands Bank Reg.nr.6520 - kontonummer: 0004162381 Mobilpay nr. 22507726 - Elsa Kock	TJ
5	Status for tårnet	
5.1	Guldborgsund kommune Kommunen rykkes for servicekontrakt med Force på det katodiske system Malerbehandling af indgangsdør og den nederste række vinduer er godkendt af Kommunen og igangsættes til september	TJ
5.2	Strategi Susanne har en kontakt der eventuelt kan komme med et forslag til en lysinstallation i vandtårnet Bestyrelsen arbejder videre med nye tiltag Der er i samarbejde med Atelier Aarestrup blevet aftalt en udvidet åbningstid i sommer I den udvidede åbningstid er det Atelier Aarestrup der bemander vandtårnet. Der henvises til vandtårnet med et skilt ved rundkørslen	SWN ALLE
6	Fonde Der er ikke for øjeblikket behov for ansøgning om fondsmidler	
6.1	Donationer Clean Team har igen i år udført rengøringen af tårnet Kurt har været behjælpelig med opsætning af kikkerter Stor tak til dem	

7	I øvrigt Accessories og Folkeaktier sættes på pause	
9 9.1	Andet Informationstavlen er opsat med indhold af Flyers med tårnets åbningstider	
10	Nye Tiltag Det er aftalt at der afholdes studietur for bestyrelsesmedlemmer til Gedser vandtårn fredag den 7 juli kl. 14.00 Vagtplan for bestyrelsens medlemmer er på plads, og planen for den udvidede åbningstid er aftalt. med Atelier Aarestrup Der udskrives en fotokonkurrence om det bedste billede af vandtårnet. Konkurrencen starter den 1. juli 2023 og slutter 1. juni 2024 Billederne udstilles i sæsonen 2024 og de bedste billeder kåres den sidste åbningsdag den 10. august 2024 I forbindelse med kåringen afholdes der fernisering i tårnet hvor de 50 bedste fotos udstilles. Der er præmier til de 3 bedste billeder. Skriv om fotokonkurrencen udsendes på facebook m.fl.	ALLE ALP SWN
11	Forskelligt Der trykt 500 stk brochure 100 stk Flyers med åbningstider Det er aftalt at der er trykt for lidt Flyers Vores åbningstider, samt skriv om fotokonkurrencen opsættes på Blå Opslag - Facebook - LF Kalenderen - Folketidende "det sker" - opslagstavle til Hajkutter festivalen Erik Damskjer kontaktes	EK TJ ?
3	Næste bestyrelsesmøde Onsdag den 27. september kl. 16.00 Vi starter i vandtårnet med nedtagning af udstilling kl. 16.00 Bestyrelsesmødet afholdes hos Merete Adelgade 15 kl. 17.00 Merete vil være vært ved lidt at spise Referatet sendes på e-mail til Bestyrelsen Medlemmer der har oplyst deres mailadresse Foreningens hjemmeside	ALLE